АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 г.                                                                                                        № 1
поселок Мирской

Об установлении лимита потребления
природного газа на 2024 год

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 5 статьи 9 Устава Мирского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
       1. Установить лимиты объемов потребления природного газа в администрации Мирского сельского поселения Кавказского района в 2024 году (прилагается).
      2. Обеспечить строгий контроль за рациональным использованием выделенных лимитов потребления природного газа.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансового сектора администрации Мирского сельского поселения Кавказского района Л.Н.Якимчук.
      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                           О.В.Бондарева

[bookmark: RANGE!A1:D86]
image1.emf